
Roubovací páska 1,5cm 50m čirá

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:18
1/2

Kód produktu 100 
Hmotnost 0,1700 
EAN 8593367600256 
Balení 69,0000 
Množství na paletě 2 070,0000 

Páska FATRA pro štěpování a roubování ovocných dřevin,
révy vinné, aj.

Dostupnost na hlavním
skladě:

10,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

21,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
11,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

10,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Roubovací páska 1,5cm 50m čirá

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:18
2/2

Popis
PVC páska FATRA pro štěpování, roubování ovodných
dřevin nebo pro další zahrádkářské účely.

Proč ji použít?
• páska je vyrobena z PVC, bezftalátových změkčovadel,
stabilizátorů a dalších přísad technologií válcování
• tvrdost: 86 °ShA
• barva je transparentní
• šíře pásky je 15 mm s návinem 50 m
• vhodná pro zahrádkářské práce při teplotách od +5 °C
do +40 °C

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené
informace o produktu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 13,50 cm
Výška 1,50 cm
Hloubka 13,50 cm


